
MAS Lípa pro venkov z.s. ve spolupráci se Zámeckým pivovarem  
ve Zbraslavicích Vás srdečně zve na

prodejní
Velikonoční výstavu 

která se uskuteční ve dnech 

23.3. až 29.3. 2018
všední dny 12:30 až 16:30 hod., víkend 9:00 až 14:00 hod.

v prostorách výstavní síně zámečku ve Zbraslavicích

Pavlína Nixbauerová – velikonoční dekorace

Petra Kadlecová  – velikonoční dekorace

MŠ Zbraslavice – výrobky dětí

Dětský domov Zruč nad Sázavou – výrobky dětí

Pavel Pícha – obrazy

Martina a David Lutkovi – skleněné šperky

Huť Jakub Tasice – skleněné výrobky

Gabriela Balabánová – šperky

Partneři: Pořadatel: 

Laď ka Krčmářová – plstěné dekorace

Štěpánka Zelenková – drátkované dekorace a bižuterie

Eva Petrásková – gelová mýdla a sprchové gely

Jana Keltnerová – keramika 

Svaz tělesně postižených Červené Janovice 
– velikonoční dekorace

a další

Seznam vystavujících:


